ГЛАВА Ⅰ
Механическая часть
AMB-289/IP-420
ИНСТРУКЦИЯ ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
* "CompactFlash(TM)" является зарегистрированной торговой маркой корпорации SanDisk в США.
i
СОДЕРЖАНИЕ
 	 1.	 СПЕЦИФИКАЦИЯ.................................................................................................................... I-1

ного оборудования.
1) Регулировка высоты игловодителя
(1) Регулировка иглы и петлителя
❶
На одном
уровне
29
,6м
м
34,6мм
A
B
Линия
маркера,
№ Детали JUKI № иглы
MSM3AAN1100 NEEDLE SM332EXTLG-NY #11
MSM3AAN1200 NEEDLE SM332EXTLG-NY #12
MSM3AAN1400 NEEDLE SM332EXTLG-NY #14
MSM3AAN1600 NEEDLE SM332EXTLG-NY #16
MSM3AAN1800 NEEDLE SM332EXTLG-NY #18
MSM3ABN1100 NEEDLE SM332SUPLG-NY #11
MSM3ABN1200 NEEDLE SM332SUPLG-NY #12
MSM3ABN1400 NEEDLE SM332SUPLG-NY #14
MSM3ABN1600 NEEDLE SM332SUPLG-NY #16
MSM3ABN1800 NEEDLE SM332SUPLG-NY #18
Открутите болт ❶ и отрегулируйте так, чтобы планка А,
в случае использования стандартной иглы SM332EXTLG-
NY, или планка В, в случае использования иглы
SM332SUPLG-NY, была вровень с игольной пластиной,